

Mulstrup SPF Svineavlscenter ApS

CVR. nr. 77215816

Årsrapport for 2013/14

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2014

Dirigent Lars B. Petersen

13925-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Mulstrup SPF Svineavlcenter ApS
Ingemannsvej 14
4600 Køge

CVR. nr.: 77215816
Stiftelsesdato: 15. februar 1985
Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Formål: Selskabets formål er at drive svineavl og dermed beslægtet virksomhed.

Direktion: Anders Winther, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive svineavl og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013/14 været utilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		40.057	255.931
Personaleomkostninger	1	-362.563	-435.856
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-109.317	-75.321
Driftsresultat		-431.823	-255.246
Finansielle indtægter		1.005.891	612.908
Finansielle udgifter		-1.261.173	-412.969
Resultat før skat		-687.105	-55.307
Skat af årets resultat	3	338.447	84.164
Årets resultat		-348.658	28.857
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-348.658	28.857
Disponeret i alt		-348.658	28.857

BALANCE 30. JUNI 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	402.500	507.500
Materielle anlægsaktiver		402.500	507.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.458.045	2.882.405
Finansielle anlægsaktiver		3.458.045	2.882.405
ANLÆGSAKTIVER I ALT		3.860.545	3.389.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.483	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.011.190	2.088.696
Tilgodehavende selskabsskat		12.259	10.331
Andre tilgodehavender		0	1.863.635
Periodeafgrænsningsposter		2.060	10.301
Udskudte skatteaktiver		420.807	77.164
Tilgodehavender		2.494.799	4.050.127
Likvide beholdninger		604.934	34.839
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.099.733	4.084.966
AKTIVER I ALT		6.960.278	7.474.871

BALANCE 30. JUNI 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.282.843	6.631.503
EGENKAPITAL I ALT	5	6.782.843	7.131.503
Gæld til banker		0	108.409
Anden gæld		177.435	234.959
Kortfristede gældsforpligtelser		177.435	343.368
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		177.435	343.368
PASSIVER I ALT		6.960.278	7.474.871
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2013/14	2012/13
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	360.882	395.732
Pensioner	0	30.000
Omkostninger til social sikring	1.681	10.124
	362.563	435.856
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver:		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	105.000	73.500
Småanskaffelser	4.317	1.821
	109.317	75.321
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	-343.643	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.196	-84.164
	-338.447	-84.164
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	525.000	190.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	525.000
Afgang i årets løb	0	-190.000
Kostpris ultimo	525.000	525.000
Af- og nedskrivninger primo	-17.500	-19.000
Årets afskrivninger	-105.000	-73.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	75.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-122.500	-17.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	402.500	507.500

NOTER

5. Egenkapital:

	1/7 2013	Årets resultat	30/6 2014
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	6.631.501	-348.658	6.282.843
	7.131.501	-348.658	6.782.843

Selskabskapitalen er fordelt på 500 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.